一、主要会计数据和指标

   单位：(人民币)元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减（％）

总资产 1,055,792,756.64 919,869,229.72 14.78%

归属于上市公司股东的所有者权益 777,063,856.38 773,717,837.94 0.43%

股本 156,000,000.00 120,000,000.00 30.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.98 6.45 -22.79%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同

期增减（％）
营业总收入 82,442,254.62 74,992,340.50 9.93%

营业利润 13,986,797.98 14,560,463.63 -3.94%

利润总额 16,980,895.26 17,201,157.22 -1.28%

归属于上市公司股东的净利润 15,346,018.44 14,919,104.95 2.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润
14,494,341.39 13,673,505.14 6.00%

基本每股收益（元/股） 0.10 0.13 -23.08%

稀释每股收益（元/股） 0.10 0.13 -23.08%

净资产收益率（%） 1.97% 1.93% 0.04%

经营活动产生的现金流量净额   -69,931,378.34 11,166,887.24 -726.24%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.448 0.095 -571.58%
注：上年度同期每股收益和每股净资产均按去年同期股本 9000 万股每 10 股转增 3 股追溯调整为

11700 万股。

二、非经常性损益项目

单位：(人民币)元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相

关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享

受的政府补助除外
1,000,000.00 -

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,973.00 -

所得税影响额 -150,295.95

合计 851,677.05 -

 深圳键桥通讯技术股份有限公司   2010 年半年度报告

4

第三节、股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股

公积金转

增股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
90,000,000 75.00%

27,000,000

27,000,000 117,000,000 75.00%

1、国家持股
2、国有法人持股  9,900,000 8.25%   2,970,000   2,970,000 12,870,000 8.25%
3、其他内资持股 34,209,000 28.51%   10,262,700  10,262,700 44,471,700 28.51%
 其中：境内非国

有法人持股
34,209,000 28.51%

10,262,700

10,262,700 44,471,700 28.51%

 境内自然人持股
4、外资持股 45,891,000 38.24%   13,767,300  13,767,300 59,658,300 38.24%
 其中：境外法人

持股
45,891,000 38.24%

13,767,300

13,767,300 59,658,300 38.24%

 境外自然人持股
5、高管股份
二、无限售条件股

份
30,000,000 25.00%

9,000,000

9,000,000 39,000,000 25.00%

1、人民币普通股 30,000,000 25.00%   9,000,000  9,000,000 39,000,000 25.00%
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 120,000,000 100.00%   36,000,000  36,000,000 156,000,000 100.00%

说明：经 2009 年度股东大会审议通过，公司以 2009 年 12 月 31 日总股本 120,000,000 为基数，

向全体股东以资本公积每 10 股转增 3 股，共计转增 36,000,000 股，转增后公司总股本将达到

156,000,000 股, 并于 2010 年 5 月 20 日实施完毕。

二、股东总数及前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表（截止日期：2010年

6月30日）

单位：股

股东总数 13,945
   前 10 名股东持股情况

 深圳键桥通讯技术股份有限公司   2010 年半年度报告

5

股东名称 股东性质 持股比例

（%） 持股总数 持有有限售
条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

键桥通讯技术有限公司 境外法人股 38.243% 59,658,300 59,658,300 -
重庆乌江实业（集团）有限公

司 国有法人股 8.250% 12,870,000 12,870,000 -

深圳市华瑞杰科技有限公司 境内非国有法人股 7.508% 11,711,700 11,711,700 -

深圳市中泽信投资有限公司 境内非国有法人股 6.000% 9,360,000 9,360,000 -